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Verksamhetsberättelse 2023-2024

SÄSONGEN 2023-2024 I verksamhetsberättel-
sen förra säsongen skrev vi om att se-
niorverksamheten hade stora utmaningar. 
Under flera säsonger har den burit en stor 
kostnadsmassa och dränerat sektionens 
ekonomi. Till slut tvingades vi ta det tråkiga 
beslutet att lägga ned vår A-lag Men i den 
texten skrev vi att det var vår absoluta 
övertygelse att det skulle komma spelas 
seniorhockey i Arkadienhallen trots allt även 
den här säsongen.

Och det gjordes det. I division 4.

Det visade sig att intresset att fortsätta 
spela seniorhockey i Rimbos färger var 
stort och till slut kunde vi ställa seniorlag 
på isen med i princip enbart tidigare aktiva 
Rimbospelare, men även ett par spelare 
från fjolårssäsongens division 2-lag.

Lika roligt är att våra två ungdomslag 
och även Hockeyskolan fortsätter ha en 
fantastiskt god utveckling. Vi har lyckats 
behålla spelare och haft få avhopp. Flera 
spelare från andra föreningar har anslutit 
till Rimbo vilket måste ses som ett kvitto 
på att vi bedriver en bra ungdomsishockey. 
Och sportsligt och utvecklingsmässigt tar de 
stora steg framåt för varje säsong som går. 

 
 

EKONOMISKT har det varit ett mycket bra år 
för sektionen. Eftersom de ekonomiska för-
utsättningarna för A-laget kraftigt förändra-
des med ett lag i division 4, med betydligt 
lägre kostnader så kunde vi vända flera 
säsonger av negativt resultat till ett plusre-
sultat på 251.000 kr får året 2023.

Nu är det viktigt att vi fortsätter att vara 
försiktiga med kostnadssidan och börjar 
bygga ett eget kapital för att kunna inves-
tera mer i vår verksamhet på ungdoms– 
sidan. Ett mål är att fortsätta ha låga spe-
laravgifter för att göra ishockeyn tillgänglig 
för så många som möjligt, därför är det 
viktigt att vi skapar en stabil ekonomi och 
lägger resurserna där de best behövs.

AVSLUTNINGSVIS vill vi i styrelsen rikta ett 
stort tack till ledare, spelare, funktionärer, 
föräldrar och alla andra som under säsong-
en gjort det möjligt för oss att bedriva vår 
verksamhet. Utan er, och alla andra som 
ställt upp, skulle, det inte ha varit möjligt 
att ge våra aktiva de fantastiska förutsätt-
ningar som vår anläggning erbjuder. Alla 
dessa ideellt arbetande entusiaster utgör 
grunden för vår framtid.

Styrelsen har ordet

Rimbo i mars 2024 
 

Juris Daizis             Marcus Janson            Pär Björkman 
 
 

Matus Benko             Peter Hagbergh             Urban Björkman
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HOCKEYFAKTA
SPORTEN I PUNKTER – från de minsta till A-laget

Antalet aktiva ligger stabilt runt cirka 100 spelare. Till vår stora glädje ser vi att återväxten till 
Hockeyskolan fortsätter att vara positiv. Under säsongen har mellan 30-40 barn deltagit och inför 
kommande säsong kommer vi att kunna starta ett lag med barn födda 2016-2017.

A-laget 
Det var länge oklart om vi skulle kunna ställa ett seniorlag på 
isen inför den här säsongen. Eftersom styrelsen beslutade att 
avsluta fjolårets säsong i förtid skulle vi få börja om i division 
4 om vi anmälda ett lag till seriespel.

Men i augusti visade det sig att intresset för att spela i division 
4 var väldigt stort. Tack vare en gedigen insats av spelaren  
Felix Helmér kunde vi presentera en trupp med mer än 20 
spelare som anmäldes till seriespel i Division 4 Uppland. I laget 
hittade vi ett par spelare från fjolårssäsongens division 2-lag, 
men stommen av truppen bestod av spelare som tidigare varit 
aktiva i Rimbo IF, både på junior- och seniornivå.

Stefan Helmér tog sig an uppgiften att träna och coacha laget 
och i slutet av oktober var det premiär. Med bara en tränings-
match i benet åkte Rimbo till Bålsta och fick se sig besegrade 
med 7-2.. Och trots att resultaten inte gick Rimbos väg i grund-
serien eller i fortsättningsserien så var det alltid en positiv stämning och glada miner i truppen sä-
songen igenom och när säsongen avslutades i februari var vi fler spelare än när vi började i oktober. 

Vi har stora förhoppningar att även nästa år kunna ställa ett lag i division 4 på isen. Stommen av 
årets trupp vill fortsätta, och det ryktas redan om ett eller par nyförvärv som kommer plocka fram 
skridskorna igen efter några års uppehåll.

Coach Stefan Helmér slet hårt med laget. Även 
om inte resultaten studsade Rimbos väg var det 
alltid ett glatt och positivt gäng som kämpade 
säsongen igenom
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TABELL  
GRUNDSERIEN 

TABELL 
FORTSÄTTNINGS- 
FYRAN 

Tränare Stefan Helmér 
Ledare Peter Hagbergh 
Material Nils Holmström

Team 11-12 
Lag 11–12 förlängde säsongen 
2022–2023 med barmarksträning 
gällande styrka och rörlighet genom 
att träna två gånger i veckan dels i 
Bålbrohallen samt utomhus.  

Efter ett kortare uppehåll under 
juli-aug startade vi säsongen i slutet 
av augusti med isträningar 3–4 
gånger i veckan. Uppstartshelgen 
blev planerad i mitten av september. 
Något som tyvärr krockade med 
DM-slutspelet för U14. Där vi kom 
på en hedersam tredjeplats.    

Säsongen 23–24 har fokuset över-
gått mer och mer till spel på hel-
plan, utan att tappa fokus på skrid-
skoteknik, då vi har ett lag anmält 
till U14-serien samt ett lag till U13. 
Förutom de två lagen på storplan 
har vi 2 lag anmälda i U12-serien. 
Spelarna försätter att utvecklas både 
på isen samt inom det sociala med 
fortsatt fokus på hur man uppträder 
i Rimbo IF.  

Laget som spelar i U14 ligger för närvarade på en fjärdeplats i sin serie, något som är mer än väl 
godkänt då halva laget är underåriga. Laget som spelar i U13 tog sig vidare till röd serie genom att 
komma två i sin första serie. U13 laget var också och spelade Gurkacupen i Västerås där vi tog hem 
segern. 

Under vårkanten 2024 är planen att fortsätta utveckla både spelare samt tränare, tre tränare har varit 
på fortutbildning i Upplands regi och Douglas ska gå kursen målvaktstvåan i slutet av mars. Två cuper 
med övernattande lag är också planerad att genomföras i mitten till slutet av april. 

Tränare Jesper Carlzon, Tobias Björkman, Juris Daizis,   
 Johan Guveus 
MV-tränare Douglas Vestlin 
Fystränare Benny Halvlardsson 
Lagledare Jesper Carlzon, Matus Benko 
Material Jim Eriksson, Jessica Vestlin, Micke Sigg,  
 Hans Cöster
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Team 13-14 
Även denna säsong har vi jobbat vidare med lagbygget och spelat poolspel i två serier. Vi har haft ett lag 
som spelat i Upplands U10-serie och ett som spelat i U11-serien och därmed spelat matcher nästa varje 
helg. Denna säsong blev vi tilldelade att arrangera 3st poolspel på hemmaplan, ett U10 och ett U11 pool-
spel hölls på Arkadien under november och dessa var välbesökta med föräldrar och anhöriga som tittade 
och vi har ett U11 poolspel kvar att arrangera i mitten av mars.

Likt föregående säsonger har vi haft stort 
fokus på hur man är en god lagkam-
rat, både på och utanför rinken. Vi visar 
respekt och hänsyn, är inkluderande och 
schyssta mot varandra. Som spelare kom-
mer man i tid, bär sin egen utrustning 
från förrådet, hänger upp sina kläder i 
omklädningsrummet, lyssnar på tränarna 
vid samlingarna, peppar och hjälper sina 
lagkamrater och gör sitt bästa efter sin 
egen förmåga vid övningar och matcher. 
Men framförallt har vi kul ihop!

Laget haft liten omsättning på spelare 
men några har lämnat och några har 
tillkommit. Vi har haft en stabil trupp på 
18 st spelare.

Närvaron har varit godkänd på träning-
arna och som minst har det varit 6 spe-
lare oftast är vi mellan 14–16 spelare på 
isen. Vi har under denna säsong tränat 
på is fyra dagar i veckan (måndag, Ons-
dag, torsdagar och söndagar). På våra måndagsträningar har vi oftast haft gästdeltagare från hockeysko-
lan som velat känna på hur det är att träna på riktigt. Utöver våra egna träningar har flera hockeytokiga 
spelare tränat extra med team 11-12. I denna ålder blir det mycket fokus på skridskoåkning med övningar 
inspirerade av Ishockeyns ABC från Svenska Ishockeyförbundet. Denna säsong har vi haft 3 st målvakter 
som spelat poolspelen. Dessa tre har även deltagit på team 11-12:s målvaktsträningar.

Utöver träningar och match har vi under säsongen även haft ett ”mini” träningsläger med övernattning på 
Arkadien där vi tittade på A-lagsmatch och körde teambuildingövningar och innebandymatch i Bålbrohallen. 
Vi planerar även för att få till en filmkväll med samkväm på Arkadien med laget innan denna säsong är 
slut.

Vi har även haft föräldramöte med bra deltagande inför ICA Rimbo Hockey Cup som vi ska arrangera 
23-24/3, efter föräldramötet har det startats upp föräldragrupper som ansvarar för olika områden och 
planeringen inför är i fullgång.

Anmälningsläget ser just nu både bra och dåligt ut, till U10 den 24/3 har 10st lag bekräftat sitt delta-
gande så den dagen är fulltecknad, men för U11 har intresset varit minst sagt svalt och till slut var vi 
tvungna att ta det tråkiga beslutet att ställa in den cupen.

Vi har en välbehövligt stor stab med ledare som har hög närvaro och stort engagemang, tre av tränarna 
har deltagit på förbundets tränarutbildningar. En har gått både grundkurs och BU1, en har gått BU1 samt 
att en gått Målvakt 1. Vi hade även en deltagare på materialförvaltarutbildning, inför nästa säsong planerar 
vi för att ytterligare en tränare ska gå minst grundkurs samt att två ska gå BU2 som då är ett måste.

I början av säsongen gjordes en insats där framförallt Petter gjorde ett jättejobb med att värva nya 
sponsorer, även tidigare sponsorer bearbetades av övriga ledare och det föll väl ut så totalt 10 stföretag 
valde att vara med och stötta vår fortsatta resa. En del av pengarna från detta användes till inköp av nya 
lagvärmställ med sponsorernas loggor på, övriga pengar från detta är tänkta att gå till inköp av en egen 
skridskoslip.

Blickar vi framåt mot kommande säsonger siktar vi då på att utveckla laget ytterligare genom att dela in 
nästa säsong i olika spelmässiga fokusområden samt jobba vidare med cuper, aktiviteter, starta upp fysträ-
ningar, försäljningar, locka sponsorer samt övriga utflykter och inslag. Vi kommer kalla till föräldramöte i 
god tid för att presentera planen för alla föräldrar samt förankra vad det krävs för insatser från alla runt 
omkring för att få den ideella verksamheten att gå ihop. Genom detta hoppas vi kunna behålla samtliga 
spelare men även locka till oss nya.

Tränare Niklas Alfredsson, Marcus Jansson 
MV-tränare Petter Kilander 
Ledare Robin Johansson 
Lagledare Nicklas Hjälström 
Material Mats Ahlin, Jan Hedlund 
Kiosk Elin Johansson
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Hockeyskolan 
Som alltid är vår roligaste och 
viktigast verksamhet utan tvekan 
Hockeyskolan.

Hockeyskolan har under säsongen 
i första hand vänt sig mot barn 
födda 2016-2018 och drog igång 
i oktober. Och vi fortsätter att be-
driva hockeyskolan utan kostnad, 
förutom medlemskap i Rimbo IF.

Glädjande nog har deltagarantalet 
fortsatt varit stort under säsongen, 
mellan 20-30 aktiva på varje pass 
som tränat två gånger i veckan.

I hockeyskolans regi har det även arrangerats två välbesökta skridskodiscon i Arkadienhallen, en på 
hösten och en under våren som var ett av de mest välbesökta någonsin vågar vi påstå. Sällan tidigare 
har så många barn och vuxna varit på isen samtidigt. Och ett flertal barn valde att ansluta till Hockey-
skolan efter dessa skridskodiskon.

Nästa säsong kommer det att bildas ett lag med barn födda 2016-2017 och ledarstaben för den grup-
pen kommer att bestå av ledare från nuvarande hockeyskolan. Samtidigt har vi redan idag säkrat nya 
ledare för nästa säsongs Hockeyskola, vilket känns bra. 
 
Vid tre tillfällen har de spelare som kommer att bilda ett lag nästa säsong fått pröva på att spela 
”Poolspel” mot andra hockeyskolor. Det tredje och senaste poolspelet spelades i Arkadienhallen inför 
fulla läktare. Det var många glada, men trötta spelare som tog sig igenom dagen med 4 spelade 
matcher.

Formellt avslutades säsongen den 17 mars med en match mellan hockeyskolan och föräldrarna – och 
som sig bör, korvgrillning. 

Ledare Andreas Lilje, Daniel Södergren, Dennis Sundin,  
 Niclas Gozzi, Pierre Vestlin, Peter Hagbergh


